1

平成 25 年 2 月 28 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番 3 号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 江 藤 公 則

(コ ー ド 番 号 87 7 1 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 唐 津 秀 夫

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 4 4 7 - 3 5 7 7

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成25年2月28日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転の詳細につい

て決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都港区赤坂五丁目３番１号

赤坂Ｂｉｚタワー

２．移転予定日

平成 25 年７月１日

３．移転の理由

現本社事務所が手狭になったこと及び今後の事業拡大を見据えて本社を移転すること

といたしました。

４．業績に与える影響

本件が来期以降の業績に与える影響は軽微であります。

５.その他

定款上の本店所在地につきましては、平成25年６月開催予定の定時株主総会に定款変

2

更に関する議案を付議し、ご承認をいただいたうえで、現在の東京都渋谷区から東京都

港区へ変更する予定であります。

以 上